28 FERIA II De Octava Paschæ

Ms pr, Gl, P.E. cum °Pf I Pasch et partibus pr Paschae, *Ite, Missa est, alleluia, alleluia.*

Hac die et sequentibus octavae, prohibentur aliae celebrations excepta Missa exsequiali.

29 FERIA III De Octava Paschæ

Ms pr cum omnibus ut in fer II

30 FERIA IV De Octava Paschæ

Ms pr cum omnibus ut in fer II

31 FERIA V De Octava Paschæ

Ms pr cum omnibus ut in fer II

APRILIS 2016

1 FERIA VI De Octava Paschæ

Ms pr cum omnibus ut in fer II

2 SABBATO De Octava Paschæ

Ms pr cum omnibus ut in fer II

I Vp dom seq

3 DOMINICA II PASCHÆ seu DE DIVINA MISERICORDIA De ea

Ms pr, Gl, Cr, P.E. cum °Pf I pasch et partibus pr,
Ite, Missa est, alleluia, alleluia.

Usque ad Pentecosten :

1. Diebus dominicis prohibentur aliæ celebrationes necnon Missa exsequialis.

2. In feriis in quibus non occurrat memoria obligatoria, eligi potest aut Officium et Missa de feria aut Officium et Missa de Sancto eo die in Calendario vel in Martyrologio inscripto.

3. Missae pro variis necessitatibus et votivae permittuntur solummodo si vera necessitas aut utilitas pastoralis id posse tulet. Missæ vero cotidianaæ defunctorum prohibentur.

II Vp dom

4 Fer II IN ANNUNTIATIONE DOMINI soll die 25 martii impedita

Ms pr, Gl, Cr in quo ad verba *et homo factus est* omnes genua flectunt, °Pf et P.E. pr

5 Fer III hebd II Paschæ De ea

Vel S. Vincentii Ferrer P

Ms pr vel mem, Pf pasch *aut mem*

6 Fer IV hebd II Paschæ De ea

Ms pr, Pf pasch

- 7 Fer V **S. Ioannis Baptistæ de la Salle P** mem
Ms pr, Pf pasch vel mem
- 8 Fer VI hebd II Paschæ **De ea**
Ms pr, Pf pasch
- 9 Sabb hebd II Paschæ **De eo**
Ms pr, Pf pasch
I Vp dom seq
- 10 **DOMINICA III PASCHÆ De ea**
Ms pr, Gl, Cr, P.E. cum Pf (et partibus) pr Paschæ
- 11 Fer II **S. Stanislai E M** mem
Ms pr, Pf pasch vel mem
- 12 Fer III hebd III Paschæ **De ea**
Ms pr, Pf pasch
- 13 Fer IV hebd III Paschæ **De ea**
Vel S. Martini I Pp M
Ms pr vel mem, Pf pasch *aut mem*
- 14 Fer V hebd III Paschæ **De ea**
Ms pr, Pf pasch
- 15 Fer VI hebd III Paschæ **De ea**
Ms pr, Pf pasch
- 16 Sabb hebd III Paschæ **De eo**
Ms pr, Pf pasch
I Vp dom seq
- 17 **DOMINICA IV PASCHÆ De ea**
Ms pr, Gl, Cr, P.E. cum Pf (et partibus) pr Paschæ
- 18 Fer II hebd IV Paschæ **De ea**
Ms pr, Pf pasch

- 19 Fer III hebd IV Paschæ **De ea**
Ms pr, Pf pasch
- 20 Fer IV hebd IV Paschæ **De ea**
Ms pr, Pf pasch
- 21 Fer V **S. Anselmi E D** mem
Ms mem, Pf pasch vel mem
- 22 Fer VI hebd IV Paschæ **De ea**
Vel B. Mariæ Gabrielæ Mon O.C.S.O.
Ms pr vel mem, Pf pasch *aut mem*
- 23 Sabb hebd IV Paschæ **De ea**
Vel S. Adalberti E M aut S. Georgii M
Ms pr vel unius mem, Pf pasch *aut mem*
I Vp dom seq
- 24 **DOMINICA V PASCHÆ De ea**
Ms pr, Gl, Cr, P.E. cum Pf (et partibus) pr Paschæ
- 25 Fer II S. MARCI EVANGELISTÆ fest
Ms pr, Gl, °Pf II App
- 26 Fer III hebd V Paschæ **De ea**
Ms pr, Pf pasch
- 27 Fer IV **S. Raphaëlis Arnáiz Barón, Oblati O.C.S.O.**
mem
Ms mem, Pf pasch vel mem
- 28 Fer V hebd V Paschæ **De ea**
Vel S. Petri Chanel P M aut S. Ludovici Mariæ Grignon de Montfort P
Ms pr vel unius mem, Pf pasch *aut mem*
- 29 Fer VI **S. Catharinae Senensis V D** mem vel fest
Extra Europam Ms mem, Pf pasch vel mem
In Europa cuius est patrona, fest cum Gl in Missa